

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svesin Consulting AB

Org.nr. 559063-0082

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Leif Gantz, Styrelseledamot

2023-04-04

Styrelsen för Svesin Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	115 501	221 914	386 533	263 400	343 494
Resultat efter finansiella poster	-296 473	145 059	333 256	237 701	284 526
Soliditet (%)	98,48	98,42	96,00	96,00	96,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under 2022 pga. att bolaget har avslutat sitt konsultuppdrag under året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 596 107	114 298	1 760 405
Balanseras i ny räkning		114 298	-114 298	0
Återbetalning av aktieägartillskott		-175 000		-175 000
Årets resultat			-309 121	-309 121
Belopp vid årets utgång	50 000	1 535 405	-309 121	1 276 284

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 650 000 kr (825 000 kr)

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 535 406</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-309 121</b>
<b>Summa</b>	<b>1 226 285</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Återbetalning av villkorat aktieägartillskott</b>	<b>625 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>601 285</b>
<b>Summa</b>	<b>1 226 285</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		115 501	221 914
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>115 501</b>	<b>221 914</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 299	-76 779
Personalkostnader		0	-10 444
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-54 299</b>	<b>-87 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 201</b>	<b>134 691</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-152 273	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-205 403	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-6	-76
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-357 674</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-296 473</b>	<b>134 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-296 473</b>	<b>134 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 648	-30 761
<b>Årets resultat</b>		<b>-309 121</b>	<b>114 298</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	602 841	1 596 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>602 841</b>	<b>1 596 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>602 841</b>	<b>1 596 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	42 000
Övriga fordringar		62 915	29 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 915</b>	<b>71 859</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		662 529	153 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>662 529</b>	<b>153 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>725 444</b>	<b>225 016</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 328 285</b>	<b>1 821 016</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 535 406	1 596 108
Årets resultat		-309 121	114 298
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 226 285</b>	<b>1 710 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 276 285</b>	<b>1 760 406</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		40 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	9 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 000</b>	<b>20 610</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 328 285</b>	<b>1 821 016</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till balansräkning

### 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 596 000</b>	<b>1 596 000</b>
Försäljningar	-787 756	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>808 244</b>	<b>1 596 000</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-205 403	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-205 403</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>602 841</b>	<b>1 596 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala den dag som framgår av våra digitala signaturer

*Leif Glantz*

Leif Glantz

**2023-04-03**

**Styrelseledamot**

*Mingqi Wang*

Mingqi Wang

**2023-04-03**

**Styrelseledamot**